



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JERRY'S RESTAURANT & BRYGHUS APS**

**AMALIEGADE 2, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2024

---

Erik Hauch

**CVR-NR. 37 81 06 81**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jerry's Restaurant & Bryghus ApS Amaliegade 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 81 06 81
	Stiftet: 20. juni 2016
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Hauch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i året realiseret et overskud på 144 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres via selskabets egen drift.

Selskabet har indgået aftale med kreditgiver om finansiering til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.571.056</b>	<b>2.506.191</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.202.297	-2.311.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-154.533	-158.560
Andre driftsomkostninger.....		0	-189.036
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>214.226</b>	<b>-152.684</b>
Andre finansielle indtægter.....		-300	2.675
Øvrige finansielle omkostninger.....		-27.188	-8.589
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>186.738</b>	<b>-158.598</b>
Skat af årets resultat.....	2	-42.775	32.040
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>143.963</b>	<b>-126.558</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		143.963	-126.558
<b>I ALT</b> .....		<b>143.963</b>	<b>-126.558</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		149.713	174.675
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>149.713</b>	<b>174.675</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		140.000	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		199.455	241.276
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>339.455</b>	<b>451.276</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		451.120	415.435
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>451.120</b>	<b>415.435</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>940.288</b>	<b>1.041.386</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.737	18.121
Udskudte skatteaktiver.....		726	43.501
Andre tilgodehavender.....		907	1.800
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>36.370</b>	<b>63.422</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>83.782</b>	<b>60.704</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>170.152</b>	<b>174.126</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.110.440</b>	<b>1.215.512</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-77.529	-221.492
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-27.529</b>	<b>-171.492</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		346.070	168.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		324.327	225.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		72.160	975
Anden gæld.....		395.412	991.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.137.969</b>	<b>1.387.004</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.137.969</b>	<b>1.387.004</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.110.440</b>	<b>1.215.512</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-221.492	-171.492
Forslag til resultatdisponering.....		143.963	143.963
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-77.529</b>	<b>-27.529</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager .....	2.088.836	2.178.237	
Pensioner .....	38.217	31.825	
Andre omkostninger til social sikring .....	75.244	101.217	
	<b>2.202.297</b>	<b>2.311.279</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat .....	42.775	-32.040	
	<b>42.775</b>	<b>-32.040</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023 .....		349.471	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>		<b>349.471</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023 .....		174.796	
Årets afskrivninger .....		24.962	
<b>Afskrivninger 31. december 2023 .....</b>		<b>199.758</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>		<b>149.713</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023 .....	700.000	734.413	
Tilgang .....	0	17.750	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>	<b>700.000</b>	<b>752.163</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 .....	490.000	493.137	
Årets afskrivninger .....	70.000	59.571	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023 .....</b>	<b>560.000</b>	<b>552.708</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>140.000</b>	<b>199.455</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023 .....		415.435	
Tilgang .....		35.685	
<b>Kostpris 31. december 2023 .....</b>		<b>451.120</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>		<b>451.120</b>	

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig forpligtelse på 353 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Til sikkerhed for bankgæld på 346 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Tilgodehavende fra salg, 35 tkr., goodwill 150 tkr., produktionsanlæg og maskiner 140 tkr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar 199 tkr. og varebeholdninger 50 tkr.  Endvidere er udstedt af ejerpantebrev på 1.500 tkr. til sikkerhed for samme bankgæld, med pant i goodwill, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 150 tkr., produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 140 tkr. samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 199 tkr.	<b>7</b>
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b> Selskabet har i året realiseret et overskud på 144 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.  Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres via selskabets egen drift.  Selskabet har indgået aftale om finansiering til det kommende år.	<b>8</b>
